BO 252486 (Số vào sổ cấp GCN: CH01792) do UBND huyện Kiên Lương cấp 

ngày 27/5/2013 cho bà Trương Thị Nga đứng tên. 

- Công trình xây dựng trên đất: Nhà tạm diện tích 24,18m2. Nhà không còn 

sử dụng được do vách tôn đã hư hỏng và mục. 

Giá khởi điểm: 121.130.369đ (Một trăm hai mươi mốt triệu, một trăm ba 

mươi nghìn ba trăm sáu mươi chín đồng). 

Lưu ý:  

- Người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các chi phí, thuế (Lệ phí trước bạ, lệ 

phí công chứng và các khoản phí, lệ phí khác…) để làm thủ tục chuyển nhượng theo quy 

định của Nhà nước. 

- Thuế chuyển quyền sử dụng đất, thuế thu nhập cá nhân (nếu có), người có